

Koszalin, dnia 29 grudnia 2022 r.

OA-I-1.0003.42.2022.MK

**Pani
IZABELA WESOŁOWSKA
Radna Rady Miejskiej
w Koszalinie**

Odpowiadając na Pani interpelację zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej w dniu 15 grudnia 2022 r. w sprawie odśnieżania chodnika i wejścia do klatki do budynku przy ul. Wenedów 15A-D informuję:

Budynek wraz z terenem przyległym, na którym znajdują się dojścia do klatek schodowych należy do Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Wenedów 15 A – D, a Gmina Miasto Koszalin jest tylko jednym ze współwłaścicieli.

Zarządcą nieruchomości jest Firma „Budmar” Sp. z o.o., do obowiązków której należy utrzymanie porządku na terenach należących do Wspólnoty Mieszkaniowej, czyli również odśnieżanie dojść do klatek schodowych.

Podjazdy dla osób niepełnosprawnych stanowiące dodatkowe wejścia do poszczególnych lokali mieszkalnych są ich integralną częścią i powinny być utrzymywane w należyтым stanie przez poszczególnych lokatorów.

Natomiast ul. Wenedów 15A – D wraz z chodnikami położonymi wzdłuż budynku odśnieżana jest przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. na podstawie umowy zawartej z administratorem terenu Zarządem Dróg i Transportu w Koszalinie.

Umowa na „Całoroczne oczyszczanie dróg publicznych Miasta Koszalina 2021 – 2023” realizowana przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. określa minimalne poziomy utrzymania powierzchni jezdni, chodników i przystanków komunikacji miejskiej oraz dopuszczalne odstępstwa od standardu w warunkach występowania opadów śniegu i śliskości zimowej. Ulica Wenedów odśnieżana jest w III standardzie i III kolejności odśnieżania.

Ponadto informuję, że Gmina Miasto Koszalin jako właściciel lokali komunalnych w powyższej nieruchomości przekaze zarządcy firmie „Budmar„ Sp. z o.o. oraz Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., skierowane za Pani pośrednictwem, uwagi mieszkańców odnośnie należytego utrzymania w okresie zimowym chodników i dojść do budynku.

*Prezydent Miasta
Piotr Jedliński*